
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/284/23 

RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 

i akcji przez Powiat Goleniowski 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące zasady wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania 

udziałów i akcji przez Powiat Goleniowski: 

1) wnoszone wkłady mogą być pieniężne lub niepieniężne; 

2) wniesienie wkładu niepieniężnego, którego przedmiotem jest nieruchomość, a także objęcie udziałów 

i akcji w zamian za taki wkład wymaga uprzedniej zgody Rady Powiatu Goleniowskiego; 

3) wniesienie wkładu niepieniężnego innego niż określony w pkt 2, którego wartość przekracza 100 000,00 zł 

(sto tysięcy złotych) wymaga uprzedniej zgody Rady Powiatu Goleniowskiego; to samo dotyczy objęcia 

udziałów i akcji w zamian za taki wkład; 

4) wniesienie wkładów oraz obejmowanie i nabywanie udziałów i akcji następuje w ramach kwot 

przewidzianych na ten cel w budżecie Powiatu Goleniowskiego; 

5) liczba nabywanych udziałów i akcji jest określana przez Radę Powiatu Goleniowskiego. 

§ 2. Zbywanie udziałów i akcji następuje po uzyskaniu zgody Rady Powiatu Goleniowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Paweł Gulbinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3031


		2023-05-23T13:39:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




